
UCHWAŁA NR XXVIII/248/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Stryków 
nieruchomości położonej w Swędowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2016 r., poz. 
380 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z osobami fizycznymi umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy 
Stryków nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Swędów, stanowiącej część ulicy Kwiatowej,  
oznaczonej numerem działki 468/10 o pow. 0,0990 ha,  dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00051993/7.

§ 2. Nieruchomość obciążona jest służebnością drogi koniecznej, bezpłatnej, na rzecz każdoczesnego 
właściciela działek nr 468/6, 468/7 i 468/8.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. z 2015 r. poz. 1311 oraz z 2016 r. poz. 585 i 1579.

Id: 54529D93-5406-409E-8EA8-1754322E73F9. Podpisany Strona 1


		2016-12-15T12:03:19+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




